
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ТЕГУЛЬДЕТСКОГО РАЙОНА 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

    02.11.2011                                                                                                    №  311 
 

О  внесении  изменений в  постановление 
Администрации Тегульдетского  района 

от  09.09.2011 №  227 
 
 
 

В целях  уточнения категорий работников, оплата   труда  которых  
увеличивается с  1  сентября 2011 года 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 
1. Внести в  постановление  Администрации  Тегульдетского  района от  

09.09.2011 № 227 «Об  увеличении фонда  оплаты  труда работников 
муниципальных  учреждений Тегульдетского района» следующие  изменения: 

1) в  подпункте 1) пункта 1 после  слов «фонд  оплаты учителей» 
дополнить словами  «воспитателей, в  дошкольных   группах,». 

2. Настоящее постановление опубликовать в  районной  газете «Таёжный  
меридиан». 

3. Данное постановление вступает в  силу  со дня  его  официального 
опубликования  и  распространяется на  правоотношения,  возникшие с  01  
сентября 2011 г. 

4.  Контроль за  исполнением  настоящего  постановления возложить на  
начальника финансового  отдела администрации Тегульдетского района 
Дёмина  А.П. 
 
 
 
Глава Тегульдетского района                                                           В.А.  Красов 
 
 
 
 
 Л.М.  Каюмова 
 2-12-88 

 


